Yerel yönetimler her milletin kendi elinde bulunmak kaydıyla ve merkezi Tiflis
olmak üzere geçici bir hükümet oluşturulmuştu. Mavera-yı Kafkas Komiserliği Pet-
rograd'daki Sovyet Hükümeti'ni tanımadığını ilân etmekle beraber, Sovyet Rusya
ile bağlarını koparmış değildi; kendini Büyük Rus-Sovyet Cumhuriyeti'nin bir par-
çası olarak görüyordu. Bolşeviklerin 5/18 Ocak 1918'de Petrograd'da toplanan Ku-
rucular Meclisi'ni zor kullanarak dağıtmaları üzerine Mavera-yı Kafkas Komiserliği
kendisinin Sovyet Rusya'nın bir parçası olduğu görüşünü korumakla beraber mer-
kezdeki Sovyet Hükümeti ile ilişkilerini kesti. Ayrıca Kurucular Meclisi'ne seçilmiş
olan temsilcilerden, 10/23 Şubat 1918'de Seym (Meclis) oluşturuldu. Seym komiser-
liğin en yüksek yürütme organı olup, komiserlik (Geçici Hükümet) burada alınan
kararlan uygulamakla yükümlüydü.
Mavera-yı Kafkas Konfedarasyonu içinde her üç millet, yani Gürcü, Ermeni ve
Azeri içişlerinde tamamıyla bağımsızdılar.